

Memorando Nro. IESS-DPAZUAY-2019-0481-M

Cuenca, 11 de marzo de 2019

PARA:

Sr. Cpa. Wilson Rodolfo Quito Tenesaca

Coordinador Provincial Administrativo Financiero, Azuay

Sra. Med. Andrea Johanna Chica Vega

Coordinadora Provincial de Prestaciones del Seguro de Salud Azuay,

Encargada

Sr. Abg. Paulo Walner Martinez Idrovo

Presidente Comisión de Prestaciones y Controvesias, Azuay

Sra. Abg. Angelica Maria Vera Meneces

Coordinadora Provincial de Afiliacion y Control Tecnico Azuay,

Encargada

Sr. Mgs. Fabián Edmundo Alvarracín Chapa

Coordinador Provincial de Prestaciones de Pensiones, Riesgos de

Trabajo, Fondos de Terceros y Seguro de Desempleo, Azuay

Sr. Abg. Cristian Hernán Alvarado Miranda

Coordinador Provincial de Asesoría Jurídica, Azuay

Sr. Lcdo. Arturo Rafael Arizaga Andrade

Coordinador Provincial de Servicios de Atención al Ciudadano, Azuay

Sr. Econ. Sebastián Mauricio Ramirez Cabrera

Coordinador Provincial del SSC, Azuay

Sra. Lcda. Tatiana Maricela Zuñiga Villavicencio

Responsable Unidad Comunicación Social, Azuay

Srta. Ing. Verónica Johanna Villacrés Ortiz

Responsable Planificación, Azuay

Sra. Mgs. Doris Catalina Villa Parra

Servidora Unidad Planificación, Azuay

ASUNTO: Socialización de la matriz e informe de Rendición de Cuentas 2018

De mi consideración:

Como parte del proceso de rendición de cuentas 2018, y dando cumplimiento al artículo



Memorando Nro. IESS-DPAZUAY-2019-0481-M

Cuenca, 11 de marzo de 2019

95 de la Ley Orgánica de Participación Ciudadana, en el cual dispone que la "La rendición de cuentas se realizará una vez al año y al final de la gestión, teniendo en consideración las solicitudes que realice la ciudadanía, de manera individual o colectiva, de acuerdo con la Constitución y la Ley".

Remito para su conocimiento y fines pertinentes la matriz y el informe de Rendición de Cuentas 2018.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Dr. Jorge Federico Fernandez de Cordova Jervez
DIRECTOR PROVINCIAL DEL IESS ENCARGADO, AZUAY

Anexos:

- informe_de_rendición.pdf

- matriz_final-dp_azuay-05-02-2019.pdf

VV